

ООО "ГАММА", ИНН 7726344413, КПП 772601001, 117556, Москва г., Чонгарский б-р. д. 1, корп. 2, пом. 61, р/с 40702810700100470954, в банке АКБ "РОСЕВРОБАНК" (АО), БИК 044525225, к/с 30101810445250000836

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

ФГУП "ПИПВЭ им. М.П. Чумакова", ИНН 5003005824, КПП 775101001, 142782, Российская Федерация, город Москва, поселение Московский, посёлок Института полиомиелита, р/с 40502810338000000076, в банке ПАО Сбербанк г. МОСКВА, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ООО "ГАММА", ИНН 7726344413, КПП 772601001, 117556, Москва г., Чонгарский б-р. д. 1, корп. 2, пом. 61, р/с 40702810700100470954, в банке АКБ "РОСЕВРОБАНК" (АО), БИК 044525225, к/с 30101810445250000836

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ФГУП "ПИПВЭ им. М.П. Чумакова", ИНН 5003005824, КПП 775101001, 142782, Российская Федерация, город Москва, поселение Московский, посёлок Института полиомиелита, р/с 40502810338000000076, в банке ПАО Сбербанк г. МОСКВА, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор №243-ОС от 10.05.2016

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
178	24.05.2016

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения				Количество		Масса брутто	Колоче- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	Вид упак овки	в одном месте	в мест, штук	ставка, %					сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	Скотч канцелярский "Klebebander", 15x33 м, прозрачный		шт	796				11	45,000	22,61	1 017,46	18%	183,14	1 200,60	
2	Скотч канцелярский "Klebebander", 19x33 м, прозрачный (12 шт./уп.) abs1 043-10751777		уп	778					7,000	217,12	1 519,83	18%	273,57	1 793,40	
3	Клейкая лента двусторонняя для внутренних работ Unibob 19мм x 1,5м, белая abs1 043-37115177		шт	796					21,000	92,03	1 932,71	18%	347,89	2 280,60	
4	Скотч упаковочный "BRAUBERG", прозрачный		шт	796					318,000	107,80	34 279,32	18%	6 170,28	40 449,60	
5	Скотч упаковочный цветной, желтый		шт	796					15,000	58,21	873,18	18%	157,17	1 030,35	
6	Скотч упаковочный цветной, красный		шт	796					18,000	58,21	1 047,81	18%	188,61	1 236,42	
7	Скотч упаковочный цветной, зеленый		шт	796					18,000	58,21	1 047,81	18%	188,61	1 236,42	
8	Лента малярная бумажная 48x19 м abs1 043-23833777		шт	796				2	13,000	67,56	878,27	18%	158,09	1 036,36	
9	Скотч упаковочный, прозрачный		шт	796				24	91,000	81,75	7 439,64	18%	1 339,13	8 778,77	
10	Файл-вкладыш А4, прозрачный (5 шт./уп.)		упак	778					34,000	263,76	8 967,93	18%	1 614,23	10 582,16	
Итого											X	59 003,96	X	10 620,72	69 624,68

Но- мер по- рядку	Товар		Единица измерения			Вид упако- вки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма баз учета НДС, руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	наименование		в одном месте	мест, штук						ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
11	Файл-вкладыш A4 Leitz 16234, 170 мм, с расширением, с мет. перфорацией, прозрачный (3 шт./уп.)		уп.	206				10	50,000	1 042,37	52 118,64	18%	9 381,36			61 500,0
12	Файл-вкладыш A4+ "Тремум", прозрачный шероховатый (100 шт./уп.)		уп.	206					56,000	220,22	12 332,34	18%	2 219,82			14 552,1
13	Файл-вкладыш A4+ Бюрократ "Тремум", 30 мм, прозрачный глянцевый (100 шт./уп.)		уп.	206					110,000	150,99	17 709,07	18%	3 187,63			20 896,7
14	Файл-вкладыш A5 Atlashe, прозрачный (100 шт./уп.)		уп.	206				2	8,000	151,64	1 213,15	18%	218,37			1 431,5
15	Папка с зажимами, 280г/м2, мелованный abs1 043-4466977		шт	796				2	30,000	14,67	440,08	18%	79,22			519,3
16	Папка-регистратор Lapaak, 80 мм, полипропилен, окантовка, карман, зеленый abs1 043-045-101077		шт	796					7,000	152,48	1 067,38	18%	192,13			1 259,5
17	Папка на 2-х кольцах Бюрократ, A4, пластик 0,8 мм, ширина 40 мм, синий abs1 043-048-101777		шт	796					89,000	103,81	9 239,41	18%	1 663,09			10 902,5
18	Папка на 4-х кольцах Бюрократ, A4, пластик 0,7 мм, корешок 27 мм, синий abs1 043-048-004077		шт	796					28,000	121,78	3 409,83	18%	613,77			4 023,6
19	Папка на 4-х кольцах Bantex, A4, ПВХ, черный		шт	796				5	9,000	209,01	1 881,08	18%	338,59			2 219,6
20	Папка на 4-х кольцах Bantex, A4, ПВХ, черный		шт	796				4	7,000	201,07	1 407,47	18%	253,35			1 660,8
21	Папка-регистратор Index, 50 мм, полипропилен, окантовка, карман, фиолетовый abs1 043-045-103177		шт	796					115,000	156,22	17 965,34	18%	3 233,76			21 199,1
22	Папка-регистратор Sponsorg, картон, окантовка		шт	796					56,000	142,31	7 969,08	18%	1 434,44			9 403,5
23	Папка-регистратор, 80 мм, картон, окантовка, зеленый корешок, мрамор		шт	796					150,000	158,00	23 700,00	18%	4 266,00			27 966,0
24	Папка архивная Atlashe, 120 мм, 4 зажима, крафт/бумвинил, бордовый abs1 043-5481577		шт	796				24	66,000	132,96	8 775,20	18%	1 579,54			10 354,7
25	Папка-уголок A4 Бюрократ, 180 мм, прозрачный зеленый abs1 043-047-017477		шт	796					241,000	11,50	2 771,50	18%	498,87			3 270,4
26	Папка-уголок A4 Бюрократ, 180 мм, прозрачный синий abs1 043-047-017277		шт	796					247,000	11,50	2 840,50	18%	511,29			3 351,8
27	Папка-уголок A4 Бюрократ, 100 мм, прозрачный abs1 043-047-016877		шт	796					123,000	11,50	1 414,50	18%	254,61			1 669,1
28	Папка с зажимом Бюрократ, A4, пластик 0,7 мм		шт	796					33,000	67,56	2 229,46	18%	401,30			2 630,8
29	Папка-конверт на кнопки A4 Бюрократ "Листочки", 180 мм, с рисунком, красный abs1 043-089-858477		шт	796					9,000	19,96	179,62	18%	32,33			211,9
30	Папка-конверт на кнопки A4 Бюрократ, с карманом, зеленый		шт	796					41,000	16,07	658,78	18%	118,58			777,4
Итого											169 322,43	X	30 478,05	X		199 800,5

Но- мер по по- рядку	Товар.		Единица измерения				Вид упа- ковки	Количество		Масса брутто	Колоче- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС .		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	в одном месте	в мест. штук		ставка, %	сумма, руб. коп.							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
31	Папка файловая на 40 ф. Бюрократ, А4, пластик 0,65 мм, зеленый abs1 043-075-5913/77		шт	796					29,000	114,27	3 313,86	18%	596,50	3 910,36		
32	Папка файловая на 20 ф. Бюрократ, А4, пластик, синий abs1 043-162-0012/77		шт	796					51,000	78,20	3 988,37	18%	717,91	4 706,28		
33	Папка файловая на 60 ф. Бюрократ CRYSTAL, А4, пластик, фиолетовый		шт	796					39,000	202,00	7 878,00	18%	1 418,04	9 296,04		
34	Папка файловая на 100 ф. Бюрократ, А4, пластик, синий		шт	796					28,000	221,91	6 213,39	18%	1 118,41	7 331,80		
35	Папка-скоросшиватель с прозрачным листом Бюрократ PS20, А4, синий abs1 043-162-0012/77		шт.	161					413,000	12,81	5 288,50	18%	951,93	6 240,43		
36	Папка-скоросшиватель с пруж. механизмом, GALAXY, А4, синий, пластик 0,7мм		шт	796					80,000	86,25	6 899,66	18%	1 241,94	8 141,60		
37	Папка-скоросшиватель "Дело", 220 г/м2, немелованный картон abs1 043-201997/77		шт	796					30,000	7,66	229,83	18%	41,37	271,20		
38	Папка на резинке Бюрократ, А4, пластик		шт	796					14,000	42,23	591,20	18%	106,42	697,62		
39	Папка на резинке Бюрократ, А4, пластик		шт	796					49,000	42,23	2 059,21	18%	372,46	2 441,67		
40	Папка-планшет с крышкой Attache, А4, полипропилен, черный abs1 043-198683/77		шт	796					13,000	128,19	1 686,42	18%	299,96	1 986,38		
41	Папка адресная с виньеткой (А4, бумвинил) abs1 043-130287/77		шт	796				3	10,000	89,88	898,81	18%	161,79	1 060,60		
42	Конверт белый С5, 162x229 мм, отрывная полоса, 80 г/м², (1000 шт./кор.) abs1 043-76402/77		шт	796					200,000	2,68	535,59	18%	96,41	632,00		
43	Конверт белый С4, 229x324 мм, "Куда-Кому", отрывная полоса, 90 г/м², (250 шт./кор.) abs1 043-106049/77		шт	796					500,000	4,03	2 012,71	18%	362,29	2 375,00		
44	Блокнот на спираль А5 80л. АТТАСНЕ клетка, одност. пласт. обл. abs1 043-204993/77		шт	796					56,000	62,79	3 516,14	18%	632,90	4 149,04		
45	Книга алфавитная А5 БАЛАКРОН тисн. фольг. 148x210, синий abs1 043-188075/77		шт	796				2	8,000	179,87	1 438,92	18%	259,00	1 697,92		
46	Бизнес-тетрадь		шт	796				11	26,000	301,51	7 839,22	18%	1 411,06	9 250,28		
47	Тетрадь А5 18 л. Архбум, скрепка, офсет, клетка abs1 043-46019/77		шт	796				3	64,000	11,53	737,75	10%	73,77	811,52		
48	Тетрадь А5 24 л. Архбум, скрепка, офсет, клетка abs1 043-112845/77		шт	796					134,000	12,34	1 653,07	10%	165,31	1 818,38		
49	Тетрадь А5 48 л., скрепка, офсет, клетка, поля, обл. бумвинил abs1 043-33946/77		шт	796				15	142,000	30,08	4 272,03	18%	768,97	5 041,00		
50	Тетрадь А5 96 л., скрепка, офсет, клетка, обл. бумвинил abs1 043-184477		шт	796				23	116,000	48,87	5 669,25	18%	1 020,47	6 689,72		
Итого										X	66 711,93	X	11 816,91	78 528,84		

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения			Вид упак овки	Количество в одном месте			Масса брутто	Колличе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	штук		ставка, %	сумма, руб. коп.									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
51	Тетрадь А4 80 л. Naiber "WOOD", голубая, спираль, клетка, обл. пластик abs1 043-207-986677		шт	796					11,000	179,86	1 978,51	18%	356,13	2 334,6			
52	Тетрадь А4 96 л., скрепка, офсет, клетка, обл. бумвинил abs1 043-820277		шт	796				37	123,000	114,27	14 055,36	18%	2 529,96	16 585,3			
53	Тетрадь со сменным блоком А4, 80 л. + 2 зап. блока, офсет, клетка, обл. пл. картон abs1 043-6570377		шт	796					1,000	220,22	220,22	18%	39,64	259,8			
54	Ежедневник дат.2016		шт	796				18	18,000	341,21	6 141,81	18%	1 105,53	7 247,3			
55	Планинг недатированный А4ТАСНЕ БУМВИНИЛ синий 300x135, 56 л. abs1 043-20627777		шт	796					22,000	170,33	3 747,27	18%	674,51	4 421,7			
56	Книга учета 96л. в клетку офсет обл.плотн. картон. 10шт./уп. abs1 043-6807077		шт	796				7	13,000	114,27	1 485,53	18%	267,39	1 752,9			
57	Клейкие закладки , пластик, 5 цв. по 25 л.		шт.	161					231,000	50,74	11 720,31	18%	2 109,66	13 829,9			
58	Клейкий блок, 76x76 мм, 4 пастельных цвета		шт	796					277,000	209,01	57 895,35	18%	10 421,16	68 316,5			
59	Клейкий блок, 75x100 мм, желтый		шт	796				9	149,000	80,64	12 014,70	18%	2 162,65	14 177,3			
60	Блок-кубик в прозрачной подставке, 9x9x9 см, Белый abs1 043-157-001077		шт	796					46,000	151,64	6 975,63	18%	1 255,61	8 231,2			
61	Блок-кубик запасной, 9x9x9 см, Белый		шт	796					32,000	87,55	2 801,63	18%	504,29	3 305,9			
62	Этикетки самоклеящиеся 105x57 мм / 10 шт. на листе А4 (100 листов/пач.)		пач	800				25	26,000	917,79	23 862,49	18%	4 295,25	28 157,7			
63	Этикетки самоклеящиеся 48,5x19 мм / 50 шт. на листе А4 (100 листов/пач.)		пач	800				7	7,000	917,79	6 424,52	18%	1 156,41	7 580,9			
64	Нож канцелярский 18 мм Workmate, металлическая направляющая, винтовой фиксатор, ассорти		шт	796					16,000	142,68	2 282,85	18%	410,91	2 693,7			
65	Ножницы 195 мм "Атласне", пластик. ручки с резиновыми вставками, кольца разные		шт	796				5	60,000	86,33	5 179,83	18%	932,37	6 112,2			
66	Нож канцелярский 9 мм KW-TRIO, 2 лезвия, цвет в ассортименте		шт	796					38,000	142,68	5 421,76	18%	975,92	6 397,6			
67	Точилка механическая, пластик., трубочина, цвет в ассортименте		шт	796				2	6,000	582,74	3 496,42	18%	629,36	4 125,8			
68	Точилка металлическая, 1 отв., без контейнера abs1 043-20193077		шт	796					43,000	22,61	972,24	18%	175,00	1 147,2			
69	Ластик Koh-I-Noor 35x25x7 мм. каучук, белый		шт	796				4	145,000	21,21	3 075,72	18%	553,63	3 629,3			
70	Резинка банковская-500-гр , диаметр 60мм, толщина 1 мм		уп.	205				7	13,000	263,76	3 428,92	18%	617,20	4 046,1			
Итого										X	173 181,07	X	31 172,58	204 353,6			

№ по порядку	Товар	код	Единица измерения					Вид упаковки	Количество			Масса брутто	*Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код по ОКЕИ	4	5	6		в одном месте	7	8					9	12	
71	Линейка 30 см Стамм ЛН42, с держателем, пластик, цвет прозр. флюор. в ассортименте abs1 043-27057/77	3	шт	796						1	19,000	54,00	1 026,00	184,68	1 210,6			
72	Линейка 20 см Атасче, пластик, цвет флюор. в ассортименте abs1 043-138432/77		шт	796							18,000	17,94	322,93	58,13	381,0			
73	Линейка 40 см Атасче, пластик, непрозрачный, цвет флюор. в ассортименте abs1 043-138431/77		шт	796							15,000	45,51	682,63	122,87	805,5			
74	Линейка 30 см Стамм ЛН33, пластик, прозрачный abs1 043-21585/77		шт	796							21,000	21,68	455,24		537,1			
75	Дырокол SAX, с линейкой, синий		шт	796						10	26,000	647,40	16 832,36	3 029,82	19 862,1			
76	Краска штемпельная KORES, синяя, 27 мл. abs1 043-3181/77		шт	796							10,000	109,60	1 096,02	197,28	1 293,3			
77	Подушка штемпельная настольная KORES 71551 синяя 7x11см метал. abs1 043-3912/77		шт	796							4,000	217,42	869,69	156,55	1 026,2			
78	Подушка штемпельная настольная Micro 1 зеленая 9x5 (аналог 9051)Color abs1 043-218952/77		шт	796							1,000	105,12	105,12	18,92	124,1			
79	Подушка штемпельная сменная E/10 (N1C) син. S120, S126, S120W "Color" abs1 043-5482/77		шт	796							6,000	98,76	592,58	106,66	699,2			
80	Датер автоматический мини S120 шрифт 3,8мм "Color" abs1 043-2138/77		шт	796							6,000	273,11	1 638,66	294,96	1 933,6			
81	Салфетки MEGAoffice "Ultra Clean" д/пласт 50шт синие+дизанов 50шт abs1 043-131703/77		уп.	206						29	95,000	294,59	27 986,36	5 037,54	33 023,9			
82	Набор для чистки экранов LCD/ПТ MEGAoffice, спрей 100мл + 15салфеток abs1 043-131646/77		уп.	206						3	23,000	263,67	6 064,40	1 091,59	7 155,9			
83	Подушка для смачивания пальцев гелевая Атасче 25г abs1 043-220357/77		шт	796							11,000	105,12	1 156,31	208,13	1 364,4			
84	Нить прошивная лавсан, диаметр 1 мм, длина ~1000 м abs1 043-60863/77		шт	796						2	10,000	124,45	1 244,49	224,01	1 468,5			
85	Нить капроновая прошивная, 1кг abs1 043-43602/77		шт	796						2	2,000	535,18	1 070,36	192,66	1 263,0			
86	Иглы для прошивки документов, Gamma, 120мм, 25шт/упак. abs1 043-067-1068/77		упак	778							1,000	404,29	404,29	72,77	477,0			
87	Шило канцелярское с ушком abs1 043-328395/77		шт	796							15,000	114,46	1 716,86	309,04	2 025,9			
88	Лоток для бумаг горизонтальный "Атасче", тонируемый синий (5 шт./уп.) abs1 043-107698/77		уп	778							17,000	709,75	12 065,68	2 171,82	14 237,5			
89	Подставка стакан для ручек 70x70x100мм черный (Белорусия) abs1 043-865/77		шт.	161						1	14,000	58,21	814,97	146,69	96,6			
90	Подставка для календаря АВРОРА (Белоруссия) abs1 043-2377/77		шт.	796							1,000	180,05	180,05	32,41	21,4			
Итого											51	315,000	76 325,00	X		13 738,47	90 06	

№ по порядку	Товар		Единица измерения				Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	шт	код по ОКЕИ	в одном месте		шт	ставка, %					сумма, руб. коп.		
91	Вертикальный накопитель (синий) прозрачн.	3	шт	796	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
		2								51,000	283,95	13 461,41	18%	2 423,05	15 884,46	
92	Вертикальный накопитель ATTACHE 90мм черный abs1 043-201928/77		шт	796					1	6,000	86,62	519,71	18%	93,55	613,26	
93	Корзина для бумаг Стамм КР-01, 18 л., решетчатая, черный abs1 043-25415/77		шт	796					12	31,000	142,31	4 411,46	18%	794,06	5 205,50	
94	Папка Разделитель листов 1-12 цв карт. Attache A4 abs1 043-327174/77		шт	796						21,000	90,17	1 893,56	18%	340,84	2 234,40	
									13	109,000	X	20 286,14	X		23 937,60	
									324	5 758,000	X	564 830,53	X	101 478,23	666 308,70	
								Итого								

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_  
и содержит \_\_\_\_\_  
Девяносто четыре \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Всего мест \_\_\_\_\_  
Всего груза (нетто) \_\_\_\_\_  
Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_  
Триста двадцать четыре кг.

По Доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_  
выданной \_\_\_\_\_  
Груз приехал \_\_\_\_\_  
Груз отправлен \_\_\_\_\_  
Грузополучатель \_\_\_\_\_

Генеральный директор \_\_\_\_\_  
Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_  
Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_

Сметанина Е. Н.  
Сметанина Е. Н.  
Сметанина Е. Н.

24.05.2016  
2016 года

